



Pedido:841396 **Vendedor:** GELSON LUIZ MACHADO JUNIOR

Cliente: 042.750.279-90 - RODRIGO ROSA DOS SANTOS
Telefone: 41 996313676

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/07/2023

Hora Emissão: 13:57

Valido até: 30/07/2023 1313

Página: 1 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo: 50 Vendedor: 9809 - Gelson							
93262 - CAIXA PASSAGEM 240X240X200MM INSP/ESGOTO	240x240x200 mm	Durin	1,20	2 PC	167,36	0,99	331,41
			1,20	2,00			331,41
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9809 - Gelson							
142292 - PORCELANATO "C" 61X61 PRIME BEGE ACETINADO	61x61	Incepa	184,64	11.15 M2	32,64	0,00	363,94
146614 - REVESTIMENTO "C" 32,5X59 ONIX CRISTAL BRILHO RETIFICADO	32,5x59	Eliane	815,92	50.49 M2	43,04	0,00	2.173,09
			1.000,56	61,64			2.537,03
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9809 - Gelson							
118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A	60x60	Incepa	1.037,51	58.32 M2	49,90	0,00	2.910,17
73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO CINZA	20kg	Votomassa	400,00	20 SC	24,90	0,99	493,07
12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	440,00	22 SC	26,90	0,99	585,94
			1.877,51	100,32			3.989,18
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9809 - Gelson							
67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L 72X124CM C/TPA SIMPLES	500L	Fortlev	9,85	1 PC	259,10	0,00	259,10
75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA PLATINA	5kg	Quartzolit	10,00	2 SC	86,90	0,99	172,08
105140 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG YPE	1kg	Quartzolit	3,00	3 SC	17,90	0,99	53,17
105147 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG YPE	5kg	Quartzolit	10,00	2 SC	86,90	0,99	172,08
89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A S3B6340	4x2	Schneider	1,10	10 PC	13,12	0,99	129,90
89499 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 1T SIMPLES + 1TOMADA 2P+T 10A	4x2	Schneider	0,70	5 PC	20,28	0,99	100,40
89870 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T PARALELOS 10A	4x2	Schneider	0,14	2 PC	27,85	0,99	55,15
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	0,09	1 PC	11,61	0,99	11,50
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	0,18	1 PC	41,04	0,99	40,63
4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM		Gross	1,00	2 PC	34,62	0,99	68,55
66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Multilit	4,88	2 TB	52,90	0,99	104,75
66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M	150mm	Multilit	34,44	3 TB	179,00	0,99	531,68
112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO		Tigre	0,22	2 UN	19,28	0,99	38,18
143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM PARA GORDURA PREMIUM COM CESTO 011005201	48,8x45,5x43,5Cm	Metasul	3,40	1 PC	197,16	0,99	195,21



Pedido: 841396 **Vendedor:** GELSON LUIZ MACHADO JUNIOR

Cliente: 042.750.279-90 - RODRIGO ROSA DOS SANTOS
Telefone: 41 996313676

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/07/2023
Hora Emissão: 13:57
Valido até: 30/07/2023 1313
Página: 2 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
148102 - REGISTRO ESFERA 25MM SOLDABEL	25mm	Krona	0,06	1 PC	8,19	0,99	8,11
148106 - REGISTRO ESFERA 50MM SOLDABEL	50mm	Krona	0,26	1 PC	22,52	0,99	22,30
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	0,24	2 PC	8,73	0,99	17,29
2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA TB10	3/4"	Astra	0,11	1 PC	24,32	0,99	24,08
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	0,18	2 PC	22,46	0,99	44,48
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ FLANGE	50x1.1/2"	Tigre	0,17	1 PC	44,04	0,99	43,60
78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO UNIVERSAL BRANCO 9909810010300		Incepa	2,00	2 PC	43,10	0,99	85,35
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO		Blukit	0,36	2 PC	13,93	0,99	27,58
117029 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ZIP BRANCO 1463530010100		Incepa	33,60	2 PC	156,41	0,99	309,72
117030 - CAIXA PARA ACOPLAR 6L ZIP BRANCO 1555700012100	6L	Incepa	20,00	2 PC	169,08	0,99	334,81
139155 - CHUVEIRO ELETRONICO LOREN SHOWER 127V 5500W		Lorenzetti	1,78	2 UN	119,00	0,00	238,00
				137,76	55,00		3.087,70

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 9809 - Gelson

123587 - REVESTIMENTO "A" 30X40 FORMA BRANCO BRILHANTE 8039384	30x40	Eliane	169,73	15.36 M2	35,81	0,00	550,04
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	80,00	4 SC	47,90	0,99	189,70
89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350	4x2	Schneider	0,33	3 PC	16,62	0,99	49,37
89502 - PLACA 4X2 MILUZ C/ FURO	4x2	Schneider	0,16	4 PC	8,23	0,99	32,59
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	0,09	1 PC	11,61	0,99	11,50
143891 - DISJUNTOR 40A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.11	40A	Soprano	0,18	2 PC	13,83	0,99	27,39
112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO		Tigre	0,11	1 UN	19,28	0,99	19,09
2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO 101	150x150x50 mm	Tigre	0,61	1 PC	65,04	0,99	64,40
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO 15273		Taschibra	1,08	12 PC	6,49	0,99	77,11
				252,29	43,36		1.021,19

Loja: 17 Tipo: 50:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 30-07-2023
- Peso: 1.2 Kg

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 4:
Loja: 3 Tipo: 7:
AVENIDA UNIAO DA VITORIA 60 GUARATUBA PR 83280000
- ENTREGA: 05-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS



Pedido: 841396 **Vendedor:** GELSON LUIZ MACHADO JUNIOR

Cliente: 042.750.279-90 - RODRIGO ROSA DOS SANTOS
Telefone: 41 996313676

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/07/2023

Hora Emissão: 13:57

Valido até: 30/07/2023 1313

Página: 3 de 3

Descrição

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 3268.12 Kg

Tamanho

Marca

Peso

Quantida

R\$ Unitário

Desc.

R\$ Total

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ

Frete: R\$ 686,26

Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 11.652,77

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800